
    
 

Warszawa, dnia 13 września 2024 r. 

Nr sprawy: WAG.262.12.2024 

                          

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w sprawie wykonania instalacji ciepłej wody użytkowej  
oraz doposażenia węzła cieplnego w moduł ciepłej wody użytkowej w budynku NSA  
przy ul. Jasnej 2/4 w Warszawie 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia następujące 
informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13 września 2024 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej.  

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęła oferta zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta  

Cena zawarta  

w ofercie 

[PLN brutto] 

 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

1. 

Bomar 2 Tomasz Gajewski 

ul. Łochowska 1a 
07-140 Sadowne 

645 750,00 60 

2. 
Kapibara Mateusz MAŁYJUREK Sp. K. 
ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 

1 071 004,12 60 

3. 

NESAN Sp. z o.o. 

ul. Borzymowska 17 lok. 1 

03-656 Warszawa 

731 850,00 60 

4. 

ELTRI Sp. z o.o.  

ul. Plażowa 3 

04-666 Warszawa 

 

1 153 401,07 60 

 

 


